

**LOS ANGELES COUNTY METROPOLITAN TRANSPORTATION AUTHORITY BID TABULATION**  
**Bid No: MA57367 Safety Vests**

**ATTACHMENT B**

Bids Out: 09/19/18 Total 28  
 Bids Opened: 11/15/18 Total 3  
 Advertisement Date(s): 09/19/18  
 Newspaper: LA Daily News

Item	MTA No.	Description	Qty	Unit	Globe Electric Supply Co. Inc.		KNS Industrial Supply		Paramount Safety Supply	
					Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
<b>12 MONTH - DOMESTIC ONLY</b>										
1	180127	Vest – Safety, Small, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	750	EA	\$27.00	\$20,250.00	\$29.34	\$22,005.00	\$30.01	\$22,507.50
2	180128	Vest – Safety, Medium, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	2,050	EA	\$28.00	\$57,400.00	\$30.12	\$61,746.00	\$30.79	\$63,119.50
3	180129	Vest – Safety, Large, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	3,150	EA	\$29.00	\$91,350.00	\$31.24	\$98,406.00	\$31.94	\$100,611.00
4	180130	Vest – Safety, X-Large, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	3,250	EA	\$29.30	\$95,225.00	\$31.59	\$102,667.50	\$32.31	\$105,007.50
5	180131	Vest – Safety, 2-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	1,950	EA	\$29.80	\$58,110.00	\$32.12	\$62,634.00	\$32.85	\$64,057.50
6	180132	Vest – Safety, 3-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	600	EA	\$31.20	\$18,720.00	\$33.66	\$20,196.00	\$34.42	\$20,652.00
7	180133	Vest – Safety, 4-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	500	EA	\$31.90	\$15,950.00	\$34.38	\$17,190.00	\$35.15	\$17,575.00
8	180134	Vest – Safety, 5-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	250	EA	\$33.30	\$8,325.00	\$35.79	\$8,947.50	\$36.60	\$9,150.00
9	180135	Vest – Safety, 6-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	150	EA	\$34.30	\$5,145.00	\$36.91	\$5,536.50	\$37.75	\$5,662.50
10	180136	Vest – Safety, Small, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	100	EA	\$33.80	\$3,380.00	\$36.44	\$3,644.00	\$37.27	\$3,727.00
11	180137	Vest – Safety, Medium, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	400	EA	\$34.00	\$13,600.00	\$36.63	\$14,652.00	\$37.45	\$14,980.00
12	180138	Vest – Safety, Large, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	750	EA	\$35.80	\$26,850.00	\$38.57	\$28,927.50	\$39.45	\$29,587.50
13	180139	Vest – Safety, X-Large, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	750	EA	\$36.20	\$27,150.00	\$38.99	\$29,242.50	\$39.87	\$29,902.50
14	180140	Vest – Safety, 2-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	600	EA	\$36.90	\$22,140.00	\$39.75	\$23,850.00	\$40.66	\$24,396.00
15	180141	Vest – Safety, 3-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	350	EA	\$38.60	\$13,510.00	\$41.54	\$14,539.00	\$42.47	\$14,864.50
16	180142	Vest – Safety, 4-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	150	EA	\$39.90	\$5,985.00	\$43.02	\$6,453.00	\$43.98	\$6,597.00
17	180143	Vest – Safety, 5-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	75	EA	\$41.70	\$3,127.50	\$44.90	\$3,367.50	\$45.92	\$3,444.00
18	184144	Vest – Safety, 6-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	50	EA	\$43.50	\$2,175.00	\$46.86	\$2,343.00	\$47.92	\$2,396.00
<b>Subtotal</b>						<b>\$488,392.50</b>		<b>\$526,347.00</b>		<b>\$538,237.00</b>

**LOS ANGELES COUNTY METROPOLITAN TRANSPORTATION AUTHORITY BID TABULATION**  
**Bid No: MA57367 Safety Vests**

<b>OPTION 1 - DOMESTIC ONLY</b>										
1	180127	Vest – Safety, Small, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	750	EA	\$27.80	\$20,850.00	\$30.07	\$22,552.50	\$30.40	\$22,800.00
2	180128	Vest – Safety, Medium, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	2,050	EA	\$28.84	\$59,122.00	\$30.87	\$63,283.50	\$31.19	\$63,939.50
3	180129	Vest – Safety, Large, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	3,150	EA	\$29.87	\$94,090.50	\$32.02	\$100,863.00	\$32.36	\$101,934.00
4	180130	Vest – Safety, X-Large, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	3,250	EA	\$30.10	\$97,825.00	\$32.38	\$105,235.00	\$32.73	\$106,372.50
5	180131	Vest – Safety, 2-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	1,950	EA	\$30.60	\$59,670.00	\$32.92	\$64,194.00	\$33.28	\$64,896.00
6	180132	Vest – Safety, 3-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	600	EA	\$32.10	\$19,260.00	\$34.51	\$20,706.00	\$34.87	\$20,922.00
7	180133	Vest – Safety, 4-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	500	EA	\$32.80	\$16,400.00	\$35.24	\$17,620.00	\$35.61	\$17,805.00
8	180134	Vest – Safety, 5-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	250	EA	\$34.25	\$8,562.50	\$36.69	\$9,172.50	\$37.08	\$9,270.00
9	180135	Vest – Safety, 6-XLarge, Mesh, General Duty ANSI 107-2015 Class 2, Level 2	150	EA	\$35.30	\$5,295.00	\$37.84	\$5,676.00	\$38.24	\$5,736.00
10	180136	Vest – Safety, Small, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	100	EA	\$34.80	\$3,480.00	\$37.36	\$3,736.00	\$37.75	\$3,775.00
11	180137	Vest – Safety, Medium, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	400	EA	\$35.00	\$14,000.00	\$37.54	\$15,016.00	\$37.94	\$15,176.00
12	180138	Vest – Safety, Large, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	750	EA	\$36.85	\$27,637.50	\$39.54	\$29,655.00	\$39.96	\$29,970.00
13	180139	Vest – Safety, X-Large, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	750	EA	\$37.20	\$27,900.00	\$39.96	\$29,970.00	\$40.39	\$30,292.50
14	180140	Vest – Safety, 2-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	600	EA	\$38.00	\$22,800.00	\$40.74	\$24,444.00	\$41.18	\$24,708.00
15	180141	Vest – Safety, 3-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	350	EA	\$39.75	\$13,912.50	\$42.57	\$14,899.50	\$43.02	\$15,057.00
16	180142	Vest – Safety, 4-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	150	EA	\$41.00	\$6,150.00	\$44.09	\$6,613.50	\$44.55	\$6,682.50
17	180143	Vest – Safety, 5-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	75	EA	\$42.95	\$3,221.25	\$46.02	\$3,451.50	\$46.52	\$3,489.00
18	184144	Vest – Safety, 6-XLarge, Mesh, High Hazardous ANSI 107-2015 Class 3, Level 2	50	EA	\$44.80	\$2,240.00	\$48.03	\$2,401.50	\$48.54	\$2,427.00
						<b>\$502,416.25</b>		<b>\$539,489.50</b>		<b>\$545,252.00</b>
<b>Subtotal Base and Option</b>						<b>\$990,808.75</b>		<b>\$1,065,836.50</b>		<b>\$1,083,489.00</b>
<b>Sales Tax 9.5%</b>						<b>\$94,126.83</b>		<b>\$101,254.47</b>		<b>\$102,931.46</b>
<b>GRAND TOTAL</b>						<b>\$1,084,935.58</b>		<b>\$1,167,090.97</b>		<b>\$1,186,420.46</b>

I hereby certify \_\_\_\_\_ as being the lowest responsive, responsible bidder and recommend the award to them for total price, including sales tax, of \$\_\_\_\_\_.

\_\_\_\_\_  
Date

\_\_\_\_\_  
Signature